
ORD. NO. TIEMPO NOMBRE SEXO EDAD CATEGORIA PAIS

1 979 1.06.30 Shadrack Kiyai M 27 Mayor Masculino Kenya

2 1103 1.08.37 Jorge Castelblanco M 23 Mayor Masculino Panama

3 978 1.09.50 Juan Carlos Cardona M 37 Senior Masculino Colombia

4 1139 1.15.05 Agustin Alcazar M 26 Mayor Masculino Panama

5 909 1.18.35 Fernando Caraballo M 24 Mayor Masculino Panama

1 1056 1.24.48 Maria Ferris F 26 Mayor Femenino Panama

2 1101 1.28.49 Inglandini Gonzalez F 43 Master Femenino Colombia

3 1013 1.32.16 Alicia Zorrilla F 39 Senior Femenino Panama

4 1005 1.36.39 Francisca Ferris F 22 Mayor Femenino Panama

5 1149 1.42.27 Lotty Harari F 40 Master Femenino Panama

1 946 1.22.20 Leonel Rodriguez M 20 Mayor Masculino Panama

2 1055 1.26.06 Josue Morales M 20 Mayor Masculino Panama

3 933 1.32.36 Brendan Wolters M 27 Mayor Masculino Estados Unidos

1 1060 1.45.30 Ana Gonzalez F 27 Mayor Femenino Panama

2 962 1.45.48 Iris Camarena F 23 Mayor Femenino Panama

3 1110 1.45.57 Ana Rodriguez F 22 Mayor Femenino Panama

1 1122 1.20.20 Fernando Alfaro M 36 Senior Masculino Panama

2 961 1.21.53 Gabriel Gonzalez M 32 Senior Masculino Panama

3 1156 1.22.34 Pedro Cordovez M 35 Senior Masculino Panama

1 954 1.45.53 Riccy Yudith Contreras F 37 Senior Femenino Venezuela

2 965 1.53.43 Deysiris Hernandez F 37 Senior Femenino Panama

3 1169 1.57.45 Corrin Skubin F 32 Senior Femenino Estados Unidos

1 919 1.19.27 Nicolas  Garcia M 43 Master Masculino Panama

2 1167 1.20.55 Fernando Revuelta M 44 Master Masculino Espana

3 1109 1.23.01 Nelson Piedra M 40 Master Masculino Panama

1 921 1.47.36 Eira Lopez F 48 Master Femenino Panama

2 905 1.47.47 Diana Montemayor F 42 Master Femenino Panama

3 984 1.49.56 Giselle Brostella F 44 Master Femenino Panama

1 1027 1.32.14 Pedro Rivera M 52 Veteranos Masculino Panama

2 915 1.37.53 Eduardo Fumero M 52 Veteranos Masculino Costa Rica

3 1124 1.47.00 Javier Vega M 53 Veteranos Masculino Colombia

1 1102 1.51.58 Dalia Dángelo F 50 Veteranos Femenino Panama

2 922 1.54.25 Cirza Viodelda Rodríguez P. F 57 Veteranos Femenino Panama
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3 1066 2.07.15 Patricia Vial F 53 Veteranos Femenino Panama

1 1104 1.42.55 Dieter Hannig M 61 Superior Masculino Estados Unidos

2 1165 1.48.32 Hilario Barria   M 66 Superior Masculino Panama

3 1031 1.59.38 Lucas Verzbolovskis M 63 Superior Masculino Panama

1 945 1.59.54 Lourdes Ugarte F 60 Superior Femenino Panama

ORD. NO. TIEMPO NOMBRE SEXO EDAD CATEGORIA PAIS

1 979 1.06.30 Shadrack Kiyai M 27 Mayor Masculino Kenya

2 1103 1.08.37 Jorge Castelblanco M 23 Mayor Masculino Panama

3 978 1.09.50 Juan Carlos Cardona M 37 Senior Masculino Colombia

4 1139 1.15.05 Agustin Alcazar M 26 Mayor Masculino Panama

5 909 1.18.35 Fernando Caraballo M 24 Mayor Masculino Panama

6 919 1.19.27 Nicolas  Garcia M 43 Master Masculino Panama

7 1122 1.20.20 Fernando Alfaro M 36 Senior Masculino Panama

8 1167 1.20.55 Fernando Revuelta M 44 Master Masculino Espana

9 961 1.21.53 Gabriel Gonzalez M 32 Senior Masculino Panama

10 946 1.22.20 Leonel Rodriguez M 20 Mayor Masculino Panama

11 1156 1.22.34 Pedro Cordovez M 35 Senior Masculino Panama

12 1109 1.23.01 Nelson Piedra M 40 Master Masculino Panama

13 958 1.23.16 Abdiel Cianca M 46 Master Masculino Panama

14 1056 1.24.48 Maria Ferris F 26 Mayor Femenino Panama

15 1055 1.26.06 Josue Morales M 20 Mayor Masculino Panama

16 952 1.26.16 Alfredo Trujano M 34 Senior Masculino Panama

17 1101 1.28.49 Inglandini Gonzalez F 43 Master Femenino Colombia

18 1012 1.31.03 Cesar Osorio M 31 Senior Masculino Panama

19 908 1.31.46 Luis Saavedra M 35 Senior Masculino Panama

20 1127 1.31.55 Jose Sanchez M 42 Master Masculino Panama

21 940 1.32.01 Julio Navarro M 43 Master Masculino Codere Colombia

22 1004 1.32.09 Rogelio  Alba M 41 Master Masculino Panama

23 1027 1.32.14 Pedro Rivera M 52 Veteranos Masculino Panama

24 1013 1.32.16 Alicia Zorrilla F 39 Senior Femenino Panama

25 933 1.32.36 Brendan Wolters M 27 Mayor Masculino Estados Unidos

26 1210 1.35.16 Saul Francis M 23 Mayor Masculino Panama

27 1072 1.35.25 No inscrito

28 1005 1.36.39 Francisca Ferris F 22 Mayor Femenino Panama

29 944 1.36.41 Edwin Alexis Melendez M 40 Master Masculino Panama

30 1208 1.37.33 Glenn Yunque M 23 Mayor Masculino Codere Panama

31 1186 1.37.35 Irving Santos M 24 Mayor Masculino Panama

32 1085 1.37.39 Kevin Ho M 24 Mayor Masculino Colombia

33 912 1.37.51 Marco Carit M 48 Master Masculino Costa Rica

34 915 1.37.53 Eduardo Fumero M 52 Veteranos Masculino Costa Rica

35 1190 1.38.27 Miguel Samaniego M 36 Senior Masculino Panama

36 956 1.39.00 Eduardo  Ferguson M 42 Master Masculino Panama

37 1107 1.39.45 Atsuhiko Nakano M 39 Senior Masculino Japon
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38 911 1.41.59 Luis Enrique Castillo M 25 Mayor Masculino Panama

39 916 1.42.09 Edgar Jaramillo M 45 Master Masculino Panama

40 1160 1.42.23 Enzo Simmons M 34 Senior Masculino Panama

41 1149 1.42.27 Lotty Harari F 40 Master Femenino Panama

42 957 1.42.45 Rene Candanedo M 38 Senior Masculino Panama

43 1189 1.42.51 Fernando Lopez M 34 Senior Masculino Codere Panama

44 1104 1.42.55 Dieter Hannig M 61 Superior Masculino Estados Unidos

45 1121 1.43.00 Fernando Toledo M 49 Master Masculino Ecuador

46 1049 1.43.27 William Dodds M 25 Mayor Masculino Reino Unido

47 1086 1.44.25 Camilo Rocha M 33 Senior Masculino Colombia

48 970 1.44.42 Francisco Mendoza M 24 Mayor Masculino Panama

49 1064 1.45.00 Luis Escarraga M 33 Senior Masculino Panama

50 1098 1.45.12 Jose Orillac M 39 Senior Masculino Panama

51 1060 1.45.30 Ana Gonzalez F 27 Mayor Femenino Panama

52 937 1.45.39 Luis Enrique Benitez Ramos M 24 Mayor Masculino Panama

53 1030 1.45.44 Gabriel Tobon M Panama

54 962 1.45.48 Iris Camarena F 23 Mayor Femenino Panama

55 954 1.45.53 Riccy Yudith Contreras F 37 Senior Femenino Venezuela

56 1110 1.45.57 Ana Rodriguez F 22 Mayor Femenino Panama

57 1051 1.46.36 Marc Oltman M 28 Mayor Masculino Alemania

58 1124 1.47.00 Javier Vega M 53 Veteranos Masculino Colombia

59 1179 1.47.07 Jrome Blanchar M 40 Master Masculino Panama

60 1193 1.47.15 Adrian Janser M 34 Senior Masculino Suiza

61 1050 1.47.23 Michael Engelhaupt M 32 Senior Masculino Alemania

62 1148 1.47.28 Julio Spieguel M 39 Senior Masculino Panama

63 921 1.47.36 Eira Lopez F 48 Master Femenino Panama

64 905 1.47.47 Diana Montemayor F 42 Master Femenino Panama

65 1090 1.47.56 Paul Chalem M Panama

66 1165 1.48.32 Hilario Barria   M 66 Superior Masculino Panama

67 1254 1.48.46 Yamil Kilany M 26 Mayor Masculino Reino Unido

68 985 1.48.49 Daniel Brostella M 38 Senior Masculino Panama

69 1070 1.49.14 Carlos Gordon M 39 Senior Masculino Panama

70 943 1.49.26 Eduardo Fernandez M 30 Senior Masculino Panama

71 1191 1.49.28 Marvin Corea M 35 Senior Masculino Estados Unidos

72 1011 1.49.35 Jorge Adrian Rodriguez Velez M 43 Master Masculino Panama

73 1170 1.49.50 Milward Abadia M 34 Senior Masculino Panama

74 984 1.49.56 Giselle Brostella F 44 Master Femenino Panama

75 1145 1.50.34 Elvis Sanjur M 28 Mayor Masculino Codere Panama

76 1184 1.50.42 Kevin Butler M 20 Mayor Masculino Panama

77 1183 1.50.43 Felipe Garcia M 27 Mayor Masculino Panama

78 1113 1.51.07 David Rodriguez M 36 Senior Masculino Panama

79 1020 1.51.16

80 1123 1.51.29 Joel Lopez M 24 Mayor Masculino Panama

81 1100 1.51.35 Henning Albertsen M 31 Senior Masculino Alemania

82 1016 1.51.43 Patricia Quintero F 27 Mayor Femenino Panama

83 913 1.51.50 Carlos Salas M 58 Veteranos Masculino Panama

84 966 1.51.53 Mylene Benalcazar F 25 Mayor Femenino Panama



85 1102 1.51.58 Dalia Dángelo F 50 Veteranos Femenino Panama

86 1119 1.52.22 Gerta Nowak F 29 Mayor Femenino Panama

87 1141 1.52.38 Carlos Reimer M 50 Veteranos Masculino Panama

88 1047 1.53.06 Vladimir Bolaños M 48 Master Masculino Panama

89 1200 1.53.21 Santiago Fonseca M 29 Mayor Masculino Colombia

90 965 1.53.43 Deysiris Hernandez F 37 Senior Femenino Panama

91 983 1.53.46 Jose Luis Fernandez M 41 Master Masculino Espana

92 1039 1.53.59 Aristides Chiriati M 39 Senior Masculino Panama

93 1280 1.54.12 John Lee M 54 Veteranos Masculino Estados Unidos

94 922 1.54.25 Cirza Viodelda Rodríguez P. F 57 Veteranos Femenino Panama

95 1132 1.54.41 Fernando Mendez M Panama

96 1159 1.54.49 Luis Arosemena M 32 Senior Masculino Panama

97 1058 1.54.53 Hernan Justiniani M 32 Senior Masculino Panama

98 1014 1.55.02 Emiliano Ramos M 34 Senior Masculino Panama

99 1075 1.55.16 Jorge  Arbesu M 26 Mayor Masculino Panama

100 1135 1.55.31 Luis Miguel Hincapie M 35 Senior Masculino Panama

101 1017 1.55.47 Eduardo Achurra M 31 Senior Masculino Panama

102 955 1.56.14 Francisco Rocha M 28 Mayor Masculino Mexico

103 977 1.56.20 Juan Blando M 43 Master Masculino Mexico

104 1173 1.56.30 Pablo Cambefort M 33 Senior Masculino Panama

105 1144 1.56.36 Victor Mojica M 33 Senior Masculino Panama

106 1126 1.56.38 Luis Henriquez M 38 Senior Masculino Panama

107 1496 1.57.03 Javier Zuñiga M 40 Master Masculino Mexico

108 1046 1.57.08 Cristobal Perez M 36 Senior Masculino Panama

109 1041 1.57.13 Carlos Tapia M 39 Senior Masculino Panama

110 1029 1.57.31 Gustavo Vaz M 49 Master Masculino Panama

111 1008 1.57.37 Grant Martindale M 43 Master Masculino Sudafrica

112 1169 1.57.45 Corrin Skubin F 32 Senior Femenino Estados Unidos

113 920 1.57.59 Juan Moreno M 39 Senior Masculino Panama

114 1054 1.58.13 Carlos Tomlinson M 48 Master Masculino Panama

115 1131 1.58.17 Gabriel Brustmeyer M 39 Senior Masculino Panama

116 1079 1.58.24 Svend Sroczynski M 33 Senior Masculino Dinamarca

117 1163 1.58.26 Joaquin Jimenez M 36 Senior Masculino Costa Rica

118 1120 1.58.44 José Calvo M 55 Veteranos Masculino Costa Rica

119 1299 1.58.45 Julia Quispe Orellana F 46 Master Femenino Ecuador

120 1196 1.59.04 Leonardo Brenes M 30 Senior Masculino Costa Rica

121 1001 1.59.14 Bernardo Fiol M 38 Senior Masculino Panama

122 1031 1.59.38 Lucas Verzbolovskis M 63 Superior Masculino Panama

123 945 1.59.54 Lourdes Ugarte F 60 Superior Femenino Panama

124 1076 2.00.06 Gaby Aued F 32 Senior Femenino Panama

125 1106 2.00.15 Rubiel Rosas M 26 Mayor Masculino Codere Panama

126 923 2.00.34 Pedro Ucar M 47 Master Masculino Panama

127 971 2.00.38 Charles Vick M 61 Superior Masculino Estados Unidos

128 1192 2.00.42 Christian Moraga Paniagua M 33 Senior Masculino Costa Rica

129 1499 2.00.54 Marvin  Morales Campos M 29 Mayor Masculino Costa Rica

130 1198 2.01.04 Juan Carlos Cedeño M 34 Senior Masculino Panama

131 1053 2.01.08 Walter Carreño M Panama



132 1022 2.01.16 Adrian Correa M 44 Master Masculino Panama

133 1024 2.01.20 Jorge Gonzalez M 50 Veteranos Masculino Panama

134 1195 2.01.27 Ana Lucia Rojas F 27 Mayor Femenino Guatemala

135 1185 2.01.33 Ada Murillo F 28 Mayor Femenino Panama

136 1088 2.01.37 Luis Cuva M Panama

137 935 2.01.39 Jesus Von Chong M 44 Master Masculino Panama

138 1023 2.01.41 Miguel Henriquez M 39 Senior Masculino Panama

139 1129 2.01.44 Claudia Alvarez F 34 Senior Femenino Panama

140 1188 2.02.05 Javier Perez M 36 Senior Masculino Panama

141 1164 2.02.37 Ilse Delgado F 36 Senior Femenino Costa Rica

142 1128 2.02.50 Andrea Alvarez F 31 Senior Femenino Panama

143 1142 2.03.00 Michael Beck M 24 Mayor Masculino Panama

144 1204 2.04.08 Alexis Martinez M 35 Senior Masculino Panama

145 938 2.04.22 Pedro De Ycaza M 36 Senior Masculino Panama

146 1171 2.04.24 Jorge Dominguez F 48 Master Femenino Panama

147 960 2.04.53 Climido Rivero M 40 Master Masculino Venezuela

148 1077 2.05.13 Pedro Portillo M 54 Veteranos Masculino Panama

149 1155 2.05.23 Ricardo Ramirez M 40 Master Masculino Panama

150 1021 2.05.46 Gustavo Arias M 39 Senior Masculino Panama

151 1177 2.05.57 Daniel Ven Avi M 25 Mayor Masculino Panama

152 963 2.06.46 Spyridon Katapodis M Grecia

153 1002 2.07.13 Roberto Brenes M 62 Superior Masculino Panama

154 1066 2.07.15 Patricia Vial F 53 Veteranos Femenino Panama

155 1154 2.07.22 Eduardo Gonzalez M Panama

156 1094 2.07.26 Luis Enrique Bustamante M 40 Master Masculino Venezuela

157 934 2.07.39 Luis Eduardo Morales M 34 Senior Masculino El Salvador

158 990 2.07.42

159 972 2.07.45 Faith Edwards F 44 Master Femenino Estados Unidos

160 1180 2.08.33 Roderick Atencio M 34 Senior Masculino Panama

161 1168 2.08.36 Hilario Barria Jr M 35 Senior Masculino Panama

162 1089 2.08.46 Yalena Paz F 36 Senior Femenino Panama

163 1025 2.08.51 Daniela Araujo F 25 Mayor Femenino Panama

164 1062 2.08.55 Leonidas Pretelt M 40 Master Masculino Panama

165 1068 2.09.02 Luis Espino M 34 Senior Masculino Panama

166 1277 2.09.06 Jenny Fitgerald F 32 Senior Femenino Estados Unidos

167 1043 2.09.19 Noikaliz Montenegro F 29 Mayor Femenino Panama

168 1181 2.09.26 Anna Ardila F Panama

169 982 2.09.37 Juan Elias Choy Barraza M 21 Mayor Masculino Panama

170 951 2.09.44 Petri Puroaho M 39 Senior Masculino Finlandia

171 1091 2.09.56 Roger Sabat M 24 Mayor Masculino Panama

172 927 2.09.58 Olmero Gomez M 49 Master Masculino Panama

173 989 2.10.18 Pedro Vegas M 29 Mayor Masculino Venezuela

174 1182 2.10.42 Julio Arias M 39 Senior Masculino Panama

175 1117 2.10.48 Felipe Zurita M 35 Senior Masculino Panama

176 917 2.11.03 Cesar Aguirre M 31 Senior Masculino Panama

177 907 2.12.22 Carlos Ordoñez M 35 Senior Masculino Panama

178 1061 2.12.33 Gianfranco Mazzeo M Panama



179 1138 2.12.41 Ricardo Pinzon M Panama

180 1130 2.13.01 Victor Hernandez M 34 Senior Masculino Costa Rica

181 928 2.13.04 Guillermo Quiñones M 61 Superior Masculino Codere Panama

182 1151 2.13.10 James Chung M 24 Mayor Masculino Panama

183 1147 2.13.15 Jorge Beck M 46 Master Masculino Panama

184 1044 2.13.25 Jose Miranda M Panama

185 1172 2.13.29 Ana Carballo F 29 Mayor Femenino Panama

186 1162 2.13.33 Juan Mora M 29 Mayor Masculino Panama

187 1010 2.13.52 Laura Ospino F 36 Senior Femenino Panama

188 1099 2.14.16 Guillermo R. Zaldivar P. M 40 Master Masculino Panama

189 1133 2.14.34 Maria Alejandra Varela F 25 Mayor Femenino Panama

190 1038 2.14.38 Ramon  Cardoze M 22 Mayor Masculino Panama

191 969 2.14.45 Carla Palm F 32 Senior Femenino Panama

192 1202 2.14.47 Juan Carlos Quiñones M 34 Senior Masculino Panama

193 953 2.15.06 Eder Magalhaes M 42 Master Masculino Brasil

194 1009 2.15.10 Francisco Hernandez M 42 Master Masculino Panama

195 1015 2.15.22 Ana L. Lobos F 33 Senior Femenino Guatemala

196 1199 2.15.40 Luigi Turner M 38 Senior Masculino Panama

197 1040 2.15.52 Edgardo Ochoa M 41 Master Masculino Mexico

198 1028 2.15.54 Vidal Santana M 24 Mayor Masculino Panama

199 1065 2.15.56 Elmer Velazquez M Panama

200 932 2.15.58 Fernando Jaen M 23 Mayor Masculino Panama

201 1116 2.16.01 Jose Araujo M 30 Senior Masculino Panama

202 1114 2.16.05 Luis Felipe Herrera M 35 Senior Masculino Venezuela

203 981 2.16.07 Jose Luis Carrillo M Panama

204 967 2.16.18 Alfonso Zamora M 34 Senior Masculino Panama

205 1266 2.16.23 Kivak Daniezckiz M 56 Veteranos Masculino Finlandia

206 1059 2.16.27 Manuel Perez M Panama

207 1034 2.16.36 Jose Arauz M 30 Senior Masculino Panama

208 1067 2.17.26 Luis Valle M 33 Senior Masculino Panama

209 973 2.17.28 Lyndsey Marie Bunting F 25 Mayor Femenino Estados Unidos

210 959 2.17.51 Ana Cristina F 33 Senior Femenino Panama

211 1158 2.18.37 Felipe Ledezma M Panama

212 1157 2.18.39 Karina Ray F 22 Mayor Femenino Estados Unidos

213 1093 2.19.07 Rogelio Guerrero M 25 Mayor Masculino Panama

214 964 2.19.19 Aristides Carrillo M 28 Mayor Masculino Panama

215 931 2.20.09 Carlos Castro M 30 Senior Masculino Ecuador

216 1052 2.20.13 Marilu Castillo F 29 Mayor Femenino Panama

217 1125 2.20.37 Mitchell Fornino F 28 Mayor Femenino Panama

218 1500 2.20.50 Jose Maria Gonzalez M 58 Veteranos Masculino Panama

219 976 2.20.53

220 1174 2.20.55 Norberto Caceres M 53 Veteranos Masculino Venezuela

221 1111 2.21.08 Sergio Postigo Lafarga M 34 Senior Masculino Espana

222 1497 2.21.10

223 1161 2.21.32 Jorge Barrios M 30 Senior Masculino Panama

224 924 2.21.52 Luis Abadia M 59 Veteranos Masculino Panama

225 1166 2.22.10 Elissa De Barria F 55 Veteranos Femenino Panama



226 1036 2.22.30 Francisco  Mata M 59 Veteranos Masculino Panama

227 1498 2.22.41 Ileana Sanchez F 30 Senior Femenino Costa Rica

228 318 2.23.53 Luis Izaza M 52 Veteranos Masculino Panama

229 1032 2.25.07 Cesar Gomez M 38 Senior Masculino Panama

230 1057 2.25.33 Ricardo Mock M 39 Senior Masculino Panama

231 1096 2.26.03

232 1112 2.27.17 Benjamin Del Rio M 51 Veteranos Masculino Panama

233 950 2.27.27 Alejandro Castillo Valbuena M 47 Master Masculino Colombia

234 1136 2.27.33 Paolo Gallardo M 27 Mayor Masculino Panama

235 910 2.27.38 Daniel Aliaga M 36 Senior Masculino Mexico

236 925 2.27.58 Andres Capucho M 42 Master Masculino Uruguay

237 1042 2.28.30 Diana Renteria M Panama

238 1097 2.28.38 Jaime Duarte M 34 Senior Masculino Colombia

239 1035 2.28.43 Ines Trujillo F 29 Mayor Femenino Codere Panama

240 975 2.28.46 Bernardo Risoul M 35 Senior Masculino Panama

241 992 2.28.47 Alfonso Roldan M 39 Senior Masculino Colombia

242 1080 2.28.48 Ximena Del Rocio Trujillo P. F 40 Master Femenino Ecuador

243 1048 2.29.17 Jose Carriso M 38 Senior Masculino Panama

244 1187 2.29.31 Glenn Brathwaite M 37 Senior Masculino Panama

245 993 2.30.08 Mario Romero V. M 53 Veteranos Masculino Colombia

246 994 2.30.14

247 903 2.30.30 Griselda Castillo F 54 Veteranos Femenino Panama

248 1153 2.30.32 Jorge Riva M 52 Veteranos Masculino Panama

249 1007 2.30.49 Yamileth Santamaria F 36 Senior Femenino Panama

250 918 2.30.54 David Aizpurua M 48 Master Masculino Panama

251 929 2.31.00 Edgardo Vergara M 62 Superior Masculino Panama

252 1092 2.31.16 Angel Achurra M 32 Senior Masculino Panama

253 1087 2.31.21 Victor Cotto M 62 Superior Masculino Panama

254 1105 2.31.23 Miguel Crovari M 45 Master Masculino Panama

255 901 2.31.49 Wendy Echevers F 30 Senior Femenino Panama

256 906 2.31.53 Jose Branca M 28 Mayor Masculino Panama

257 949 2.32.20 Jose Abrego M Panama

258 1115 2.32.48 Andres Hurtado M 32 Senior Masculino Colombia

259 942 2.33.05 Mikaela Merola F 27 Mayor Femenino Codere Argentina

260 904 2.33.14 Xiomara Francis F 48 Master Femenino Panama

261 1264 2.34.35 Jose Enrique Mora M 56 Veteranos Masculino Mexico

262 1134 2.35.47

263 914 2.36.25 Francisco Modest M 32 Senior Masculino Panama

264 936 2.38.03 Angel Garrido M 53 Veteranos Masculino Panama

265 1084 2.38.43 Roy Alberto Williams M Panama

266 1194 2.39.12 Eduardo Perez M Panama

267 1083 2.39.15 Giovany Cedeño M Panama

268 1197 2.39.29 Melissa Rossi F 22 Mayor Femenino Estados Unidos

269 1073 2.39.35 Nicole Ferguson F 26 Mayor Femenino Panama

270 1037 2.39.49 Fanny Cardoze F 27 Mayor Femenino Panama

271 980 2.39.55 Karla Sierra F 31 Senior Femenino Estados Unidos

272 1003 2.43.15 Fernando Mojica M 44 Master Masculino Panama



273 1006 2.43.30 Johnny Santamaria M 58 Veteranos Masculino Panama

274 1150 2.44.25 Gustavo Alberto Diaz Herrera M 34 Senior Masculino Panama

275 1137 2.44.41 Galo de la Guardia M 39 Senior Masculino Panama

276 1033 2.45.03 Leonidas Anzola M 47 Master Masculino Panama

277 1140 2.47.17 Ofilio Alberto Reyes Linares M 30 Senior Masculino Panama

278 1074 2.47.56 Ciara Escobar F 26 Mayor Femenino Panama

279 948 2.48.11 Nancy Giono F 36 Senior Femenino Panama

280 987 2.48.28 Cesar Valdes M 31 Senior Masculino Panama

281 1019 2.50.57 Silvana Flores F 26 Mayor Femenino Panama

282 1201 2.51.00 German Bravo M 41 Master Masculino Panama

283 902 2.51.46 Carlota Mattos F 45 Master Femenino Panama

284 926 2.53.00 Juan José Díaz M 37 Senior Masculino Panama

285 939 2.58.16 Marta Isabel Chavez F 35 Senior Femenino Codere Colombia

286 968 2.58.32 Victor Pitti M 50 Veteranos Masculino Panama

287 930 2.59.53 Tania Yuri Suzuki F 34 Senior Femenino Brasil

288 1018 3.03.45 Yosel Rangel F 30 Senior Femenino Panama

289 1063 3.05.09 Aldo Correa M 44 Master Masculino Panama

290 1176 3.20.14 Ana Maria Rodriguez F 30 Senior Femenino Panama

291 1146 3.31.41 Marcelino Robles M 38 Senior Masculino Panama

292 1095 3.32.26 Felipe Liu M 27 Mayor Masculino Panama

293 991 DNF Luis Felipe Gomez M 47 Master Masculino Colombia

294 1108 DNF Rene Vanhoorde M 42 Master Masculino Panama

295 1175 DNF Antonio Boadas M 43 Master Masculino Venezuela

296 1203 DNF William Far M 49 Master Masculino Panama

297 988 DNF Carolina Mejia F 29 Mayor Femenino Panama

298 941 DNF Diego Molinari M 29 Mayor Masculino Codere Argentina

299 1026 DNF Jose Barcasia M 26 Mayor Masculino Panama

300 1045 DNF Hugo Saldarriaga M 28 Mayor Masculino Panama

301 1069 DNF Ante Fistonich M 24 Mayor Masculino Panama

302 1152 DNF Alexander Ortega M 27 Mayor Masculino Panama

303 1196 DNF Manuel Molina M 28 Mayor Masculino Guatemala

304 947 DNF Rosa Quintero F 37 Senior Femenino Panama

305 974 DNF Raul Jimenez M 35 Senior Masculino Costa Rica

306 1118 DNF Federico Salazar M 38 Senior Masculino Costa Rica

307 1143 DNF Jesus Gonzalez M 38 Senior Masculino Panama

308 986 DNF Julio Calvo M Panama

309 1081 DNF Carlos Villamonte M Panama

310 1082 DNF Guillermo Leblanc M Panama

311 SN DNS Belkys Muñoz F 42 Master Femenino Costa Rica

312 SN DNS Dalys De Obaldia F 45 Master Femenino Panama

313 SN DNS Elvira Soberon F 41 Master Femenino Panama

314 SN DNS Fabiana Claudia Fernandez F 46 Master Femenino Argentina

315 SN DNS Ivana Cabrera F 41 Master Femenino Argentina

316 1078 DNS Alghis Fu M 45 Master Masculino Panama

317 SN DNS Alvaro Moreno M 46 Master Masculino Panama

318 SN DNS Cesar Kiamco M 43 Master Masculino Panama

319 SN DNS Cornelio Royer M 43 Master Masculino Panama



320 SN DNS Dionisio Jimenez M 49 Master Masculino Panama

321 SN DNS Edmundo Palma M 47 Master Masculino Ecuador

322 SN DNS Eduardo Mercadillo M 41 Master Masculino Mexico

323 SN DNS Frank Schreiber M 40 Master Masculino Panama

324 SN DNS Henry Clavijo M 40 Master Masculino Colombia

325 SN DNS Ismael Palma M 43 Master Masculino Panama

326 SN DNS Jorge Isaac Solano A. M 41 Master Masculino Costa Rica

327 SN DNS Julio Cesar Falcetti M 42 Master Masculino Argentina

328 SN DNS Luis Gonzalez M 47 Master Masculino Colombia

329 SN DNS Renan Crisan M 40 Master Masculino Panama

330 SN DNS Ronaldo Ramos M 40 Master Masculino Brasil

331 SN DNS Salomon Quijada M 41 Master Masculino Honduras

332 SN DNS Selmo Araujo M 43 Master Masculino Brasil

333 SN DNS Steve Sheppard M 41 Master Masculino Canada

334 SN DNS Tomas Jimenez M 40 Master Masculino Panama

335 SN DNS Ana Carolina Pitty F 26 Mayor Femenino Panama

336 SN DNS Emily Rankin F 22 Mayor Femenino Canada

337 SN DNS Jeannette Perez Mawyin F 28 Mayor Femenino Ecuador

338 SN DNS Kim Woods F 28 Mayor Femenino Estados Unidos

339 SN DNS Melanie Boyd F 27 Mayor Femenino Panama

340 SN DNS Andres Alvarado M 28 Mayor Masculino Colombia

341 SN DNS Bertie Allen M 25 Mayor Masculino Panama

342 SN DNS Carlos Quintero M 27 Mayor Masculino Venezuela

343 SN DNS Charles Michael M 23 Mayor Masculino Francia

344 SN DNS Gilbert Kiptoo M 27 Mayor Masculino Kenia

345 SN DNS Juan Sebastian Mora M 29 Mayor Masculino Colombia

346 SN DNS Manuel Millan M 29 Mayor Masculino Panama

347 SN DNS Sila  Kipruto Sematei M 21 Mayor Masculino Kenia

348 SN DNS Stephen Tanui M 28 Mayor Masculino Kenia

349 SN DNS Tomas Merizalde M 27 Mayor Masculino Colombia

350 1178 DNS Karen Martinelli F 37 Senior Femenino Panama

351 SN DNS Ana Restrepo F 33 Senior Femenino Panama

352 SN DNS Guadalupe Riba F 37 Senior Femenino Mexico

353 SN DNS Kareen Human F 30 Senior Femenino Mexico

354 SN DNS Mahogani Rosales F 32 Senior Femenino Nicaragua

355 SN DNS Maria Valencia F 38 Senior Femenino Colombia

356 SN DNS Marie Lil  Camacho Arias F 33 Senior Femenino Panama

357 SN DNS Nuria Barges Barges F 35 Senior Femenino Mexico

358 SN DNS Sarah Browne F 31 Senior Femenino Reino Unido

359 SN DNS Yennis Sanhouse F 31 Senior Femenino Venezuela

360 SN DNS Ysrael Rodriguez F 30 Senior Femenino Venezuela

361 SN DNS Alex Tarte M 31 Senior Masculino Panama

362 SN DNS Ali Afganu M 37 Senior Masculino Rumania

363 SN DNS Andres Munoz M 36 Senior Masculino Panama

364 SN DNS Angel  Ugueto M 30 Senior Masculino Venezuela

365 SN DNS Axel Ramirez M 36 Senior Masculino Guatemala

366 SN DNS Bouchra  Samahni M 31 Senior Masculino Mauricio



367 SN DNS Carlos Osorio M 37 Senior Masculino Venezuela

368 SN DNS David  Swartwout M 38 Senior Masculino Estados Unidos

369 SN DNS Edgard Guirados M 31 Senior Masculino Venezuela

370 SN DNS Jaime Celorio M 39 Senior Masculino Mexico

371 SN DNS Jaime Correa R. M 31 Senior Masculino Panama

372 SN DNS James Browne M 32 Senior Masculino Reino Unido

373 SN DNS James Colteryahn M 36 Senior Masculino Panama

374 SN DNS José Miranda M 39 Senior Masculino Panama

375 SN DNS Luis Alfredo Nuñez M 36 Senior Masculino Venezuela

376 SN DNS Ramses Cano M 30 Senior Masculino Panama

377 SN DNS Roberto Zambrano M 37 Senior Masculino Venezuela

378 SN DNS Tony Caballero M 36 Senior Masculino Panama

379 SN DNS Victor M. Rojas Alvarez M 32 Senior Masculino Venezuela

380 SN DNS Javier Roa M 61 Superior Masculino Mexico

381 SN DNS Claudio Luiz Guillon Ribeiro M 54 Veteranos Masculino Brasil

382 SN DNS Laurenildo Dos Passos Filho M 57 Veteranos Masculino Brasil

383 SN DNS Rubian Sigifredo Tanicucha M 52 Veteranos Masculino Ecuador

ORD. NO. TIEMPO NOMBRE SEXO EDAD CATEGORIA PAIS

1 220 32.11 Edin Alvarez M 24 Mayor Masculino Panama

2 241 32.12 Samir Nuñez M 22 Mayor Masculino Panama

3 235 33.11 Jorge Viera M 17 Juvenil Masculino Panama

4 500 35.52 Leonel Rodriguez M 48 Mayor Masculino Panama

5 784 35.58 Todd Jennings M 45 Master Masculino Dinamarca

6 206 39.56 Hiram  Cerezo M 35 Senior Masculino Panama

7 219 40.11 Yeimi Castillo F 22 Mayor Femenino Panama

8 255 40.13 Martin Sosa Boyd M 29 Mayor Masculino Panama

9 324 41.34 Ricardo Alvarez M 49 Master Masculino Panama

10 253 42.53 Andres Sanjur M 19 Mayor Masculino Panama

11 301 44.00 Zohar Pombilio M Panama

12 312 44.02

13 256 45.09 Rene Guerra M 47 Master Masculino Panama

14 613 45.25 Marvin Corea Jr. M 14 Intermedio Masculino Estados Unidos

15 203 45.27 Otilio Ibarra M

16 355 45.49 Miguel Gabriel M 28 Mayor Masculino Panama

17 265 46.05 Alberto Hernandez M 23 Mayor Masculino Panama

18 258 47.24 John Loo M 26 Mayor Masculino Panama

19 271 48.24 Carolina Dementiev F 21 Mayor Femenino Panama

20 263 48.50 Baltazar Gonzalez M 27 Mayor Masculino Panama

21 352 48.55 Alba Guerra F 42 Master Femenino Colombia

22 268 49.03 Renan Crisan M 40 Master Masculino Panama

23 305 49.21 Frida Harari F 15 Juvenil Femenino Panama

24 299 49.35 Robi Garcia M 39 Senior Masculino Panama
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25 316 49.49 Francisco Malek M 24 Mayor Masculino Panama

26 328 49.55 Alecio M 40 Master Masculino Panama

27 230 49.56 Muriel Bembo F 42 Master Femenino Panama

28 314 49.58 Roberto Bonilla M 27 Mayor Masculino Panama

29 349 50.14 Alejandro Toro M 37 Senior Masculino Panama

30 345 50.16 Ellis Jimenez F 18 Mayor Femenino Panama

31 335 50.30 Bruno Ramirez M 28 Mayor Masculino Panama

32 332 50.40 Erick Gordon M 29 Mayor Masculino Panama

33 289 50.54 Walid Elneser M 44 Master Masculino Panama

34 340 51.04 Gonzalo Guitierrez M 34 Senior Masculino Panama

35 353 51.05 Emilio Dángelo M 64 Superior Masculino Panama

36 240 51.09

37 234 51.24 Maria Carla Macrini F 24 Mayor Femenino Panama

38 307 51.30 Manuel Meoño M 34 Senior Masculino Panama

39 237 51.46 Natalia  Jimenez F 28 Mayor Femenino Costa Rica

40 227 51.52 Marli Real Panama

41 211 52.01 Daniel Correa M 42 Master Masculino Panama

42 348 52.18 Marlon Gua M 33 Senior Masculino Guatemala

43 333 52.26 Alfredo Molina M 29 Mayor Masculino Panama

44 266 52.36 Tomas Guardia M 34 Senior Masculino Panama

45 317 52.38 Boris Mata M 48 Master Masculino Venezuela

46 294 53.26 Gabriel Barrios M Panama

47 296 53.31 Luis Higuera M 25 Mayor Masculino Panama

48 356 53.36 Ricardo Bolouni M 41 Master Masculino Panama

49 326 53.37 Juan Tuñon Castillo M Panama

50 293 53.41 Jeanine Metselaar F 51 Veteranos Femenino Estados Unidos

51 267 53.50 Fernando Duque Cardoze M 36 Senior Masculino Panama

52 309 53.52 Rasiel Rodriguez M 23 Mayor Masculino Panama

53 304 53.53 Roberto Boyd M 48 Master Masculino Panama

54 259 54.03 Sergio Aragon M Panama

55 327 54.14 Luis Carlos Velez M 37 Senior Masculino Mexico

56 254 54.17 Melissa Lamastus F 21 Mayor Femenino Panama

57 207 54.19 Avelino Estevez M 42 Master Masculino Panama

58 329 54.58

59 279 55.01 Yazmin Gonzalez F Panama

60 217 55.20 Maribel Mariñas F 27 Mayor Femenino Panama

61 238 55.26

62 204 55.45 Manuel Millan M 29 Mayor Masculino Panama

63 232 55.51 David Arana M 31 Senior Masculino Panama

64 264 55.58 Ivana Cabrera F 41 Master Femenino Argentina

65 252 56.00 Raul Alvarado M 39 Senior Masculino Panama

66 229 56.06 Julio Centeno M 30 Senior Masculino Panama

67 330 56.07 Cornelio Royer M 43 Master Masculino Panama

68 280 56.17

69 281 56.21 Karla Morales F 38 Senior Femenino Panama

70 215 56.47 Mirving Centella M 37 Senior Masculino Panama

71 249 57.00 Jorge Urrutia M Panama



72 302 57.05 Jorge Aguilar M 44 Master Masculino Panama

73 315 57.14 Rigoberto Tuñon M 28 Mayor Masculino Panama

74 286 57.19 Rene Arauz M 31 Senior Masculino Panama

75 354 57.28 Beby Valderrama M Panama

76 202 57.42 Maruquel Donado F 28 Mayor Femenino Panama

77 228 57.45 Victor Sanchez M 26 Mayor Masculino Panama

78 283 57.47 Emy Gomez F 28 Mayor Femenino Panama

79 273 58.07 Zuleyka Rodriguez F 29 Mayor Femenino Panama

80 320 58.23 Glarencia Reina F 36 Senior Femenino Panama

81 285 58.36 Lino Monroy M 35 Senior Masculino Panama

82 260 58.44 Crystal Hair F 26 Mayor Femenino Panama

83 239 58.47 Luis Arturo Choy M 32 Senior Masculino Panama

84 323 58.49 Karyn Saunders F 41 Master Femenino Canada

85 275 58.55 Antonina Vega F 58 Veteranos Femenino Panama

86 341 59.09

87 287 59.11 Hugo Rodriguez M Panama

88 306 59.26 Rafael Rojas M Panama

89 343 59.50 Mixi Turner F Panama

90 339 59.58 Silvio Federico M 38 Senior Masculino Panama

91 310 1.00.00 Roxana Chacon F 29 Mayor Femenino Panama

92 257 1.00.13 Selmo Araujo M 43 Master Masculino Brasil

93 216 1.00.21 John Cho M 27 Mayor Masculino Estados Unidos

94 225 1.00.23 Alba Arauz F 35 Senior Femenino Panama

95 295 1.00.30 Eduardo Laguna M 62 Superior Masculino Panama

96 212 1.00.32 Julio Antelo M 39 Senior Masculino Panama

97 248 1.00.34 Laila Fuertes F 24 Mayor Femenino Panama

98 336 1.00.55 Susana  Vega F 38 Senior Femenino Chile

99 319 1.01.54 Hazel Cordero F 23 Mayor Femenino Panama

100 292 1.01.56 Cristina Kelly F 35 Senior Femenino Panama

101 244 1.01.57 Lady Dayana Cardenas F 29 Mayor Femenino Panama

102 274 1.02.28 Francisco  Mata M 59 Veteranos Masculino Panama

103 247 1.02.35 Magda Fuertes F 24 Mayor Femenino Panama

104 284 1.03.08 Carlos Nuñez M 38 Senior Masculino Panama

105 325 1.03.24 Luis Larroget M Panama

106 337 1.03.42 Carolina Espinosa F 28 Mayor Femenino Costa Rica

107 342 1.03.47 Karla stanziola F 34 Senior Femenino Panama

108 222 1.03.56

109 322 1.04.20 Kathryn Wellemeyer F 25 Mayor Femenino Estados Unidos

110 321 1.04.22 Tania Byrne F 26 Mayor Femenino Canada

111 221 1.04.45 Gabriela Pelaez F 32 Senior Femenino Venezuela

112 338 1.05.09 Cesar Villarreal M 64 Superior Masculino Panama

113 278 1.05.10 Adan Buitrago M Panama

114 250 1.05.28 Jessenia McClarin F 30 Senior Femenino Panama

115 233 1.05.37 Graciela Bonissi F 44 Master Femenino Panama

116 303 1.05.44 Rafael Gonzalez M 47 Master Masculino Panama

117 718 1.06.52

118 272 1.07.03 Gilberto Robles M 48 Master Masculino Panama



119 261 1.07.34 Victor Perez M Panama

120 251 1.07.35 Norma Ortiz F 31 Senior Femenino Panama

121 224 1.07.37 Julio Duran M 34 Senior Masculino Panama

122 331 1.07.43 Claudia Dobles F 30 Senior Femenino Costa Rica

123 277 1.08.25 Catherine Armour F 22 Mayor Femenino Panama

124 291 1.08.42 Arajair Valle M 40 Master Masculino Panama

125 313 1.09.08 Jose Kortnik M 32 Senior Masculino Venezuela

126 218 1.11.46 Lucas De Gracia M 28 Mayor Masculino Panama

127 359 1.12.27 Samuel Entebi M 45 Master Masculino Panama

128 276 1.13.11 Antonieta Royuela F Panama

129 298 1.13.26

130 288 1.14.05 Hildegar Mendoza F 47 Master Femenino Panama

131 351 1.15.02 Arnulfo Suarez M Panama

132 231 1.15.39 Cecilia Batista Panama

133 344 1.16.27 Paula Haito F 32 Senior Femenino Panama

134 209 1.21.02 Antonio Garcia Panama

135 208 1.21.04 Gregorio Abrego Panama

136 205 Ali Arauz F 31 Senior Femenino Panama

137 226 Tiago Lucas M 32 Senior Masculino Panama

138 242 Yazmin Jaen F 31 Senior Femenino Panama

139 243 Luis Nuñez M Panama

140 246 Miguel Fuertes M Panama

141 262 Carlos Escobar M 32 Senior Masculino Panama

142 269 Ruy Sarasqueta M 62 Superior Masculino Panama

143 270 Maybelline Gonzalez F 30 Senior Femenino Panama

144 282 Analida Arias F 20 Mayor Femenino Panama

145 290 Amal Darniche M 31 Senior Masculino Venezuela

146 308 Karla Bonini F 24 Mayor Femenino Panama

147 311 Yenifer Howell F 23 Mayor Femenino Panama

148 328 Nicolas Bolivar M Panama

149 334 Johaira Garcia F 38 Senior Femenino Panama

150 346 Eduardo Chaw M 40 Master Masculino Panama

151 347 Jose A. Fernandez M 59 Veteranos Masculino Panama

152 Carla Millan F 29 Mayor Femenino Panama

153 Monica Peralta F 30 Senior Femenino Panama

154 Carolina Pernett F 32 Senior Femenino Panama

155 Angela  Muñoz F 34 Senior Femenino Colombia

156 Liz Larroquette F 35 Senior Femenino Australia

157 Maria Eugenia de Carles F 49 Master Femenino Panama

158 Gabriel Lezcano M 19 Mayor Masculino Italia

159 Roberto Sanchez M 21 Mayor Masculino Panama

160 Oscar  Miranda M 25 Mayor Masculino Panama

161 Jaime Batista M 30 Senior Masculino Panama

162 Jose AngelL Cifre Sospedra M 32 Senior Masculino España

163 Yohel Villarreal M 34 Senior Masculino Panama

164 Jose Arrocha M 35 Senior Masculino Panama

165 Eduardo Perez M 38 Senior Masculino Guatemala



ORD. NO. TIEMPO NOMBRE SEXO EDAD CATEGORIA PAIS

1 696 16.41 Javier Chong M 17 Juvenil Masculino Panama

2 680 16.45 Manuel Isaza M 17 Juvenil Masculino Panama

3 761 17.11 Nicolas  Garcia Jr. M 17 Juvenil Masculino Panama

4 682 17.31 Manuel Pitty M 16 Juvenil Masculino Panama

5 746 17.38 Jesus Abrego M 17 Juvenil Masculino Panama

6 563 20.40 Sebastiana de Gracia F 16 Juvenil Femenino Panama

7 350 20.58 Angela Ferris F 18 Mayor Femenino Panama

8 651 21.31 Francisco Cortizo M 23 Mayor Masculino Panama

9 531 21.33 Laurent Cortizo M Panama

10 764 22.18 Maria Jose Marquez F 15 Juvenil Femenino Mexico

11 663 23.10 Jacinto Flores M 33 Senior Masculino Panama

12 506 23.14 Gissel Rodriguez F 17 Juvenil Femenino Panama

13 779 23.45 Oscar Dominguez M 22 Mayor Masculino Panama

14 714 23.49 Jolie Hernandez Gonzalez F 22 Mayor Femenino Colombia

15 722 24.00 Leidis Garcia F 16 Juvenil Femenino Panama

16 551 24.29 Francisco Franco M Panama

17 513 25.25 Andres Hun M 15 Juvenil Masculino Panama

18 726 25.30 Hernan Benavides M 42 Master Masculino El Salvador

19 776 25.52 Joseph Beck M 22 Mayor Masculino Panama

20 798 26.07 Oscar  Carrasquilla M 40 Master Masculino Panama

21 713 26.18 Alfonso Foster M 25 Mayor Masculino Panama

22 743 26.37 James Longstaff M 31 Senior Masculino Reino Unido

23 501 26.49 Antonio Rivas M 32 Senior Masculino Venezuela

24 742 27.11 Maruquel Reyes F 24 Mayor Femenino Panama

25 631 27.16 Camila Uribe F 16 Juvenil Femenino Colombia

26 756 27.26 Jennifer Vasquez F Panama

27 703 27.29 Marcos Jaramillo M 22 Mayor Masculino Panama

28 780 27.33 Juan Carlos Martinez M Panama

29 754 27.34 Abdel Pinzon M 40 Master Masculino Panama

30 724 27.41 Juan Vargas M 48 Master Masculino Colombia

31 777 27.50 Isacc Enseña M 22 Mayor Masculino Panama

32 685 27.52 Jean Claude M 17 Juvenil Masculino Estados Unidos

33 621 27.53 Alexis Quintero M Panama

34 213 28.12 Vanessa Calviño F 35 Senior Femenino Panama

35 758 28.19 Daniel Saldarriaga M 23 Mayor Masculino Panama

36 600 28.21 Alixenia Baules F Panama

37 541 28.31 Tatianna Valdivieso F 23 Mayor Femenino Panama

38 707 29.00 Raymond Ortega M 28 Mayor Masculino Estados Unidos

39 675 29.04 Evelyn Quezada F 31 Senior Femenino Panama

40 610 29.12 Julio Ramos M Panama

41 625 29.15 Anna Andren F 27 Mayor Femenino Suecia
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42 642 29.18 Angelica Agudelo F 30 Senior Femenino Panama

43 699 29.20 Jose Ramon Gonzalez (Tito Grecha) M 40 Master Masculino Panama

44 741 29.21 Cristine Keiso F 27 Mayor Femenino Panama

45 768 29.43 Alma Jesaquins F 38 Senior Femenino Panama

46 786 29.44 Jahir Samaniego M Panama

47 721 29.46 Jean Villarreal M 28 Mayor Masculino Panama

48 772 29.56 Efrain Isaza M 32 Senior Masculino Panama

49 765 29.58 Roberto Navarro M 45 Master Masculino Panama

50 723 30.00 Micaela Buraschi F 23 Mayor Femenino Peru

51 785 30.05 Omar Elneser M 16 Juvenil Masculino Venezuela

52 715 30.11 Christian Ross M 20 Mayor Masculino Panama

53 635 30.20 Ariel Donato M Panama

54 662 30.22 Alejandro Alcalá M 31 Senior Masculino Panama

55 799 30.25 Nelson Padna M 39 Senior Masculino Panama

56 749 30.34 Abdul Mat M Panama

57 645 30.36

58 750 30.42 Simalia Jou F Panama

59 660 30.46 Alejandro Palm M 41 Master Masculino Panama

60 796 30.47 Sara Beck F 19 Mayor Femenino Panama

61 671 30.49 Paulo Barcellos M 25 Mayor Masculino Panama

62 650 30.51 Lorenzo Stefanini M 35 Senior Masculino Italia

63 783 30.55 Luder Pinzon M 35 Senior Masculino Panama

64 717 31.01 Victoria Castillo F 26 Mayor Femenino Panama

65 725 31.02 Melissa Carles F 17 Juvenil Femenino Panama

66 602 31.03 Natalia Varon F 29 Mayor Femenino Colombia

67 773 31.07 Marie Jo Frederick F 51 Veteranos Femenino Panama

68 716 31.08 Manuel Batista M 27 Mayor Masculino Panama

69 748 31.14 Gabriel Rezqallah M 25 Mayor Masculino Peru

70 731 31.16 Itzumy Ayarza F Panama

71 759 31.22 Idigridmel Wellinton F 34 Senior Femenino Panama

72 691 31.27 Vanessa Leone F 32 Senior Femenino Panama

73 630 31.31 Laurent Bruggeman F 45 Master Femenino Estados Unidos

74 620 31.35 Joselyn Diaz F 27 Mayor Femenino Panama

75 655 31.38 Jussara Ramos F 28 Mayor Femenino Panama

76 689 31.44 Ernesto perez Mauri M 45 Master Masculino Panama

77 571 31.46 Monica Elvira Franco L. F 27 Mayor Femenino Panama

78 771 31.49 Jacqueline Polanco F 33 Senior Femenino Panama

79 550 31.54 Tania San Miguel F 32 Senior Femenino España

80 583 32.24 Dalytza Amado F 27 Mayor Femenino Panama

81 710 32.38 Dianik Peren F 39 Senior Femenino Panama

82 757 32.43 Dora Ortega F 25 Mayor Femenino Panama

83 793 32.45 Eudes Velasco M Panama

84 775 32.46 Axel Metselaar M 49 Master Masculino Holanda

85 735 32.50 Luis Espinoza M Panama

86 690 32.53 Lizbeth Garcia F 19 Mayor Femenino Panama

87 652 33.04 Edgar Arosemena M 31 Senior Masculino Panama

88 762 33.14 Angel Garcia M 15 Juvenil Masculino Panama



89 732 33.15 Roger Rodriguez M 49 Master Masculino Panama

90 512 33.18 Arturo Arauz M 27 Mayor Masculino Panama

91 787 33.27 Angela Araya F 21 Mayor Femenino Panama

92 641 33.40 Vivian Vasquez F 28 Mayor Femenino Panama

93 615 33.55 Cecil  Montemayor F 27 Mayor Femenino Panama

94 236 33.58 Cristal Rivera F 26 Mayor Femenino Panama

95 733 34.09 Pedro Pinilla M 50 Veteranos Masculino Panama

96 738 34.13 Mayra  Ceron F 20 Mayor Femenino Mexico

97 730 34.25 Emily Yau F 33 Senior Femenino Panama

98 737 34.35 Ana Cordovez F 31 Senior Femenino Panama

99 766 34.43 Gayllys Gonzalez F 30 Senior Femenino Panama

100 543 34.51 Mariel Archibold F 18 Mayor Femenino Panama

101 692 35.11 Blanca Sanchez F 45 Master Femenino Panama

102 782 35.19 Osnat De la Guardia M Panama

103 523 35.23 Sathya Gonzalez F 13 Intermedio Femenino Panama

104 708 35.27 Farah Chagin M Panama

105 500 35.52 Joseph Bonura M 20 Mayor Masculino Estados Unidos

106 720 35.56 Jose Soto M 29 Mayor Masculino Panama

107 510 36.02 Karla Jimenez F 35 Senior Femenino Panama

108 681 36.05 Shelby Gem F 24 Mayor Femenino Panama

109 676 36.09 Adys Vargas F Panama

110 734 36.11 Ofelyn Perez F 24 Mayor Femenino Panama

111 581 36.13 Yariza Alvarado F 25 Mayor Femenino Panama

112 755 36.17 Jennifer L. Roberts H. F 23 Mayor Femenino Panama

113 632 36.21 Jose Uribe M 47 Master Masculino Colombia

114 245 36.23 Kathya  Vasquez F 34 Senior Femenino Panama

115 789 36.38 Querube Arauz F Panama

116 522 36.55 Aileen Rodriguez F 24 Mayor Femenino Panama

117 740 37.06 Ines Barés F 29 Mayor Femenino Panama

118 788 37.12 Keith A. Lefley M 64 Superior Masculino Estados Unidos

119 601 37.14 Michelle Dimas F 27 Mayor Femenino Panama

120 752 37.15 Maria Viggiano F 23 Mayor Femenino Panama

121 794 37.21 Zarena Mator F 37 Senior Femenino Singapur

122 553 37.30 Graciela Arosemena F 33 Senior Femenino Panama

123 623 37.34 Andrea Pineda F 40 Master Femenino Panama

124 520 37.50 Marisol Duran F 40 Master Femenino Costa Rica

125 214 37.55 Yolet Sanchez F 36 Senior Femenino Panama

126 540 38.16 Irania Ojeda F 35 Senior Femenino Venezuela

127 530 38.22 Alexander Alejo M 38 Senior Masculino Venezuela

128 622 38.30 Belkis Tristan F 50 Veteranos Femenino Panama

129 704 38.51 Esteban Chavarria M Panama

130 705 38.54 Yini Morales M Panama

131 693 39.01 Stefany Lozano F 30 Senior Femenino Panama

132 778 39.03 Carlos Alvarado M 31 Senior Masculino Costa Rica

133 670 39.22 Milenli De Leon F 24 Mayor Femenino Panama

134 508 40.31 Liliana Bustamante F Panama

135 745 40.34 Yara Campos F Panama



136 706 40.38 Alma Ramos F 36 Senior Femenino Panama

137 561 40.40 Gissel Rivera F 24 Mayor Femenino Panama

138 672 41.09 Sandra  Nuñez F 24 Mayor Femenino Panama

139 709 41.12 Elimar Gonzalez M Panama

140 763 41.14 Carlos Yevara M 31 Senior Masculino Venezuela

141 503 41.18 Roxana Montemayor F 21 Mayor Femenino Panama

142 769 41.27 Indira Wellinton F 42 Master Femenino Estados Unidos

143 711 41.42 Rosita Lamas F 36 Senior Femenino Panama

144 767 43.04 Simon Obadia M Panama

145 521 43.15 Katia Valdivieso F 34 Senior Femenino Panama

146 791 43.17 Anays Suira F Panama

147 747 43.19

148 603 43.30 Aaliyah Corea F 12 Infantil Femenino Estados Unidos

149 795 43.34 Ana Corea F 35 Senior Femenino Panama

150 753 44.23 Miriam Morales F Panama

151 643 44.28 Luisa Salidas F Panama

152 729 44.31 Giselle Velit F 28 Mayor Femenino Peru

153 797 45.01 Juan Diaz M 27 Mayor Masculino Panama

154 532 45.38 Ersilie Chen F 14 Intermedio Femenino Panama

155 770 46.01 Eliani Pegnna F Panama

156 790 46.16 Carlos Alberto Ayala Alarcon M 34 Senior Masculino Panama

157 533 46.39 Saydie Gonzalez F 12 Infantil Femenino Panama

158 297 47.47 Ana Cristina Agüero F 30 Senior Femenino Panama

159 739 52.02 Daniel Castelblanco M 22 Mayor Masculino Panama

160 679 57.30 Ricardo Quintero M 26 Mayor Masculino Panama

161 573 59.28 Ricardo Lopez M 17 Juvenil Masculino Panama

162 201 1.07.39 Ruben Lasso M Panama

163 SN DNS Alejandra Melo F 32 Senior Femenino Chile

164 SN DNS Aminta De La Guardia F 25 Mayor Femenino Panama

165 SN DNS Areliz  Gongora F 24 Mayor Femenino Panama

166 SN DNS Ariadna Ulloa F 33 Senior Femenino Panama

167 SN DNS Aurita Wright F 18 Mayor Femenino Panama

168 SN DNS Erika Rodriguez F 38 Senior Femenino Panama

169 SN DNS Hady Gonzalez F 31 Senior Femenino Panama

170 SN DNS Isabel  Navarro F 17 Juvenil Femenino Panama

171 SN DNS Janeth Torres F 29 Mayor Femenino Panama

172 SN DNS Jennifer Castillo F 22 Mayor Femenino Panama

173 SN DNS Karen  De Abreu F 31 Senior Femenino Venezuela

174 SN DNS Karim Molina F 14 Intermedio Femenino Panama

175 SN DNS Loisa Salinas F 26 Mayor Femenino Colombia

176 SN DNS Maria del Pilar Grageda F 25 Mayor Femenino Mexico

177 SN DNS Maria Ines  O Donnell F 19 Mayor Femenino Peru

178 SN DNS Maria Jose Arenas Cavalli F 28 Mayor Femenino Chile

179 SN DNS Michelle Obregón F 29 Mayor Femenino Guatemala

180 SN DNS Myriam Morales F 29 Mayor Femenino Panama

181 SN DNS Ninoska Jones F 24 Mayor Femenino Panama

182 SN DNS Pany Gamil Singh F 23 Mayor Femenino Panama



183 SN DNS Patricia Tawachi F 18 Mayor Femenino Panama

184 SN DNS Sara Massey F 20 Mayor Femenino Estados Unidos

185 SN DNS Soleil Morales F 25 Mayor Femenino Panama

186 SN DNS Stephanie Manopla F 21 Mayor Femenino Chile

187 SN DNS Ursula Hannig F 56 Veteranos Femenino Estados Unidos

188 SN DNS Yoleny Amado F 22 Mayor Femenino Panama

189 SN DNS Daniel Hernandez M 23 Mayor Masculino Colombia

190 SN DNS Francisco Rafael Franco Porras M 19 Mayor Masculino Panama

191 SN DNS Jose Rosas M 30 Senior Masculino Chile

192 SN DNS Juan Carlos Arango M 18 Mayor Masculino Panama

193 SN DNS Luis Eduardo Cueva M 47 Master Masculino Ecuador

194 SN DNS Ricardo  Pinzon M 39 Senior Masculino Panama

195 SN DNS Ricardo Alberto Pinzon M 40 Master Masculino Panama

196 SN DNS Ruben Holder M 25 Mayor Masculino Panama

197 SN DNS Yamil Thomas M 22 Mayor Masculino Panama

198 633 ST Andrea Perez F 20 Mayor Femenino Panama

199 701 ST Blanca Morales F Panama

200 661 ST Elizabeth Perez F 38 Senior Femenino Venezuela

201 800 ST Elsa Fajardo Ayala F 31 Senior Femenino Panama

202 736 ST Gabriela Ortiz F 23 Mayor Femenino Panama

203 728 ST Maria Teresa Arango F 18 Mayor Femenino Panama

204 727 ST Mariana Leon F 24 Mayor Femenino Panama

205 792 ST Marina Rodriguez F 25 Mayor Femenino Panama

206 665 ST Mirna Chavarria F 38 Senior Femenino Panama

207 673 ST Nicole Del Pit F 32 Senior Femenino Panama

208 653 ST Sabrina Mojica F 31 Senior Femenino Panama

209 702 ST Vanessa Mojica F 30 Senior Femenino Panama

210 683 ST Bomani Coronuwell M 11 Infantil Masculino Panama

211 774 ST Denis Gabriela M 29 Mayor Masculino Venezuela

212 701 ST Maloni Harrd M 27 Mayor Masculino Panama

213 700 ST Nogami Alvia M 31 Senior Masculino Panama

214 502 ST Ramiro Delgado M Panama

215 760 ST Walter Valverde M Panama

216 712 ST Xavier Palacio M 31 Senior Masculino Panama

ORD. NO. TIEMPO NOMBRE SEXO EDAD CATEGORIA PAIS

1 118 6.38 Petter Vega M 14 Intermedia Masculino Panama

2 117 8.01 Mario Diaz M 14 Intermedia Masculino Panama

3 19 8.13 Marvin Corea Jr M 14 Intermedia Masculino Estados Unidos

1 65 8.49 Karim Molina F 14 Intermedia Femenino Panama

2 127 9.12 Maria Veronica Marquez F 14 Intermedia Femenino Mexico

QUIKY RACE CHILDREN RACE
MULTIPLAZA PACIFIC, PANAMA, 14 DE MAYO DE 2011

2 KILOMETROS

TOP THREE MALE INTERMEDIA 12 -14 AÑOS
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3 144 10.50 Sathya Gonzalez F 12 Intermedio Femenino Panama

ORD. NO. TIEMPO NOMBRE SEXO EDAD CATEGORIA PAIS

1 9 8.15 Luis Garcia Jr. M 10 Infantil Masculino Panama

2 90 8.35 Bryan Guerra M 11 Infantil Masculino Panama

3 146 9.20 Jason Martindale M 10 Infantil Masculino Panama

3 33 10.16 Kristel Vergara F 10 Infantil Femeneino Panama

2 5 11.10 Sara Divin F 9 Infantil Femenino Chile

3 75 11.44 Mariana Bencid F 10 Infantil Femenino Venezuela

ORD. NO. TIEMPO NOMBRE SEXO EDAD CATEGORIA PAIS

1 88 2.25 Diego Bosquez M 8 Children Race Masculino Panama

2 32 2.30 Rommel Vergara M 7 Children Race Masculino Panama

3 25 2.40 Ismael De Witt M 7 Children Race Masculino Panama

1 121 2.50 Cixnelle Pitty F 7 Children Race Femenino Panama

2 24 2.54 Jennifer Castro F 7 Children Race Femenino Panama

3 59 3.02 Cristina Grajales F 7 Infantil Femenino Panama

ORD NO. TIEMPO NOMBRE SEXO EDAD CATEGORIA PAIS

1 118 6.38 Petter Vega M 14 Intermedia Masculino Panama

2 117 8.01 Mario Diaz M 14 Intermedia Masculino Panama

3 19 8.13 Marvin Corea Jr M 14 Intermedia Masculino Estados Unidos

4 9 8.15 Luis Garcia Jr. M 10 Infantil Masculino Panama

5 34 8.33 Kevin Vergara M 12 Intermedia Masculino Panama

6 90 8.35 Bryan Guerra M 11 Infantil Masculino Panama

7 65 8.49 Karim Molina F 14 Intermedia Femenino Panama

8 127 9.12 Maria Veronica Marquez F 14 Intermedia Femenino Mexico

9 46 9.16 Antonio Mata M 12 Intermedia Masculino Panama

10 146 9.20 Jason Martindale M 10 Infantil Masculino Panama

11 152 9.38 Bryan Gallego M 11 Infantil Masculino Colombia

12 97 9.48 Abdel Mat M 11 Infantil Masculino Panama

13 91 10.05 Jonathan Guerra M 13 Intermedia Masculino Panama

14 58 10.10 Andres Estevez M 12 Intermedia Masculino Panama

15 33 10.16 Kristel Vergara F 10 Infantil Femenino Panama

16 130 10.40 Raphael Guiton M 11 Infantil Masculino Panama

17 144 10.50 Sathya Gonzalez F 12 Intermedio Femenino Panama

18 89 10.52 Juan Rosas M 9 Infantil Masculino Panama

TOP THREE FEMALE INFANTIL 9 -11 AÑOS

CHILDREN RACE 

TOP THREE MALE 6 - 8 AÑOS

TOP THREE FEMALE 6 - 8 AÑOS

TOP THREE MALE INFANTIL 9 - 11 AÑOS

QUIKY RACE CHILDREN
MULTIPLAZA PACIFIC, PANAMA, 14 DE MAYO DE 2011

2KM , 1KM , 500 MTS, 200 MTS, 100 MTS

2 KILOMETROS  12 - 14 AÑOS



19 86 11.08 Jose Pablo Hidalgo M 9 Infantil Masculino Panama

20 5 11.10 Sara Divin F 9 Infantil Femenino Chile

21 6 11.11 Alfredo Divin M 11 Infantil Masculino Chile

22 28 11.13 Humberto García M 9 Infantil Masculino Mexico

23 29 11.14 Emilio García M 7 Children Race Masculino Panama

24 129 11.32 Kimberly Perez F 13 Intermedia Femenino Panama

25 68 11.43 Victor Quijada M 9 Infantil Masculino Panama

26 75 11.44 Mariana Bencid F 10 Infantil Femenino Venezuela

27 26 11.51 Bryan Worrell M 12 Intermedia Masculino Panama

28 15 12.18 Rodolfo Jimenez M 10 Infantil Masculino Venezuela

29 96 12.43 Axel Anibal Abincola M 9 Infantil Masculino Panama

30 23 12.45 Geovanni Gernado M 9 Infantil Masculino Panama

31 108 12.46 Mafe Caceres F 9 Infantil Femenino Venezuela

32 109 12.47 Lucia Boadas F 9 Infantil Femenino Venezuela

33 77 12.48 Marcus Kempin M 10 Infantil Masculino Panama

34 110 12.49 Juan Manuel Benitez Morales M 10 Infantil Masculino Panama

35 60 12.50 Alejandra Grajales F 11 Infantil Femenino Panama

36 SN 12.50 Luisa Robles F 11 Infantil Femenino Panama

37 SN 12.51 Fabio Robles M 13 Intermedia Masculino Panama

38 SN 12.52 Abdul Mat M 14 Intermedia Masculino Panama

39 93 13.08 Luis Felipe Cruz salazar M 11 Infantil Masculino Panama

40 16 13.59 Aaliyah Corea F 12 Intermedia Femenino Estados Unidos

41 138 14.02 Luis Rivera M 11 Infantil Masculino Panama

42 85 14.07 Jean Rodrigo M 10 Infantil Masculino Panama

43 101 14.19 Mario Sanchez M 10 Infantil Masculino Panama

44 148 14.25 Jade Martindale F 10 Infantil Femenino Panama

45 45 14.26 Daniela Marciaga F 11 Infantil Femenino Panama

46 147 14.39 Cloe Martindale F 9 Infantil Femenino Panama

47 61 15.16 Alexandra Valdivieso F 9 Infantil Femenino Panama

48 51 15.48 Britney Echevers F 10 Infantil Femenino Panama

49 40 15.58 Maria Emma Coronado F 11 Infantil Femenino Panama

50 143 15.59 Saydie Gonzalez F 11 Infantil Femenino Panama

ORD NO. TIEMPO NOMBRE SEXO EDAD CATEGORIA PAIS

1 88 2.25 Diego Bosquez M 8 Children Race Masculino Panama

2 32 2.30 Rommel Vergara M 7 Children Race Masculino Panama

3 25 2.40 Ismael De Witt M 7 Children Race Masculino Panama

4 116 2.41 Roberto Garcia M 8 Children Race Masculino Panama

5 11 2.46 Ricardo Alberto Pinzon Jr M 6 Children Race Masculino Panama

6 44 2.49 Derek McPherson M 6 Children Race Masculino Panama

7 121 2.50 Cixnelle Pitty F 7 Children Race Femenino Panama

8 80 2.53 Luis Felipe Signorelli M 7 Children Race Masculino Panama

9 24 2.54 Jennifer Castro F 7 Children Race Femenino Panama

10 100 2.56 Jose Daniel Sanchez Jou M 6 Children Race Masculino Panama

11 57 2.57 Carlos Ordoñez Jr M 6 Children Race Masculino Panama

12 22 3.00 Andres Moreno M 7 Children Race Masculino Panama

 500 MTS CHILDREN RACE 6 - 8 AÑOS



13 59 3.02 Cristina Grajales F 7 Infantil Femenino Panama

14 132 3.04 Ana Cristina Hall F 7 Children Race Femenino Panama

15 67 3.06 Jenia Alvarez F 7 Children Race Femenino Panama

16 55 3.07 Johana Vargas F 7 Children Race Femenino Panama

17 133 3.09 Adriana Lezcano F 7 Children Race Femenino Panama

18 17 3.11 Genesis Corea F 8 Children Race Femenino Estados Unidos

19 82 3.12 Juan Pablo Vargas M 7 Children Race Masculino Panama

20 63 3.13 Ester Liz Sanchez F 7 Children Race Femenino Panama

21 50 3.15 Iker Echevers F 6 Children Race Femenino Panama

22 111 3.18 Natasha  Aversa F 7 Children Race Femenino Panama

23 149 3.20 Fernando Camargo M 7 Children Race Masculino Panama

24 72 3.22 Juan Geronimo Hoyos M 6 Children Race Masculino Colombia

25 41 3.23 Paola Marciaga F 7 Children Race Femenino Panama

26 4 3.24 Elena Divin F 7 Children Race Femenino Chile

27 2 3.25 Victor Medina M 7 Children Race Masculino Panama

28 92 3.26 Juan David Cruz Salazar M 8 Children Race Masculino Panama

29 81 3.28 Isabella Jaen F 7 Children Race Femenino Panama

30 39 3.30 Rainier Arauz Reina M 7 Children Race Masculino Panama

31 94 3.36 Jishar  Valdez M 8 Children Race Masculino Panama

32 105 3.39 Sofia Cordovez F 6 Children Race Femenino Panama

33 18 3.40 Isis Corea F 6 Children Race Femenino Estados Unidos

34 42 3.43 Lourdes Henriquez F 6 Children Race Femenino Panama

35 119 3.45 Valeria Martinelli F 6 Children Race Femenino Panama

36 141 3.46 Sofia Federico F 7 Children Race Femenino Panama

37 112 3.51 Annellis Zambrano F 6 Children Race Femenino Panama

38 99 3.52 Sofía Royer F 6 Children Race Femenino Panama

39 106 3.55 Oriana Rivero F 8 Children Race Femenino Panama

40 37 3.56 Lorena Isabel Rodriguez Tuñon F 8 Children Race Femenino Panama

41 95 3.58 Jairo Jaen M 8 Children Race Masculino Panama

42 84 3.58 Christian Vargas M 8 Children Race Masculino Panama

43 87 3.59 Bernardo Hidalgo M 6 Children Race Masculino Panama

44 140 4.00 Tomas Gomez M 8 Children Race Masculino Panama

45 47 4.01 Adriana Caballero F 6 Children Race Femenino Panama

46 83 4.02 Victor Jaen M 8 Children Race Masculino Panama

47 139 4.08 Edgar Rangel M 7 Children Race Masculino Panama

48 103 4.20 Johany Kristela Santamaria F 7 Children Race Femenino Panama

49 SN DNS Ian Batista M 7 Children Race Masculino Panama

50 SN DNS Justine Vassell F 8 Children Race Femenino Panama

51 SN DNS Felipe Ramirez M 8 Children Race Masculino Panama

ORD NO. TIEMPO NOMBRE SEXO EDAD CATEGORIA PAIS

1 113 52.89 Briggitte Aversa F 5 Children Race Femenino Panama

2 20 53.23 Sofia Herrera F 4 Children Race Femenino Venezuela

3 64 54.53 Diana Gomez F 5 Children Race Femenino Panama

4 79 57.24 David Vargas M 5 Children Race Masculino Panama

 200 MTS 4 - 5 AÑOS



5 131 58.75 Eleonor Guiton F 5 Children Race Femenino Panama

6 10 1.00.21 Jose Ricardo Pinzon M 5 Children Race Masculino Panama

7 115 1.01.37 Sebastian Garcia M 5 Children Race Masculino Panama

8 151 1.03.35 Juan Diego Barsallo M 4 Children Race Masculino Panama

9 43 1.03.47 Lucia Henriquez F 5 Children Race Femenino Panama

10 123 1.04.56 Carlos D. Yevara M 5 Children Race Masculino Venezuela

11 1 1.06.98 Dario Lopez M 5 Children Race Masculino Panama

12 156 1.10.03 Gabrielle Correa F 4 Children Race Femenino Panama

13 142 1.11.91 Juan Pablo Duvillar M 4 Children Race Masculino Panama

14 38 1.14.06 Saul Eduardo Ortiz M 5 Children Race Masculino Panama

15 71 1.16.16 Jun Ferreira M 5 Children Race Masculino Brasil

16 76 1.17.34 Nicole Kempin F 5 Children Race Femenino Panama

17 120 1.17.49 Maria Paula Aizpurua F 5 Children Race Femenino Panama

18 49 1.19.66 Adrian Capucho M 4 Children Race Masculino Panama

19 31 1.21.21 Minet Vergara F 5 Children Race Femenino Panama

20 3 1.23.10 Luis Alfredo Nunez Celis M 4 Children Race Masculino Venezuela

21 8 1.23.11 Isaac Perez M 4 Children Race Masculino Panama

22 13 1.23.12 Daniela Diaz F 4 Children Race Femenino Venezuela

23 14 1.23.13 Maria Laura Diaz F 4 Children Race Femenino Panama

24 78 1.23.14 Leticia Signorelli F 4 Children Race Femenino Panama

25 104 1.23.15 Nicole Cordovez F 4 Children Race Femenino Panama

26 126 1.23.16 Natalia Castillero F 4 Children Race Femenino Panama

27 128 1.23.17 Sol Angel Carrasquilla F 4 Children Race Femenino Panama

28 137 1.23.18 Alexandra Arosemena F 4 Children Race Femenino Panama

29 102 1.26.06 Juan Pablo Rodriguez M 4 Children Race Masculino Panama

30 7 1.28.95 Alejandro Alejo M 5 Children Race Masculino Venezuela

31 56 1.31.24 Diego Ordoñez M 4 Children Race Masculino Panama

32 21 1.35.11 Alfredo Trujano M 4 Children Race Masculino Mexico

33 48 1.43.08 Facundo Capucho M 4 Children Race Masculino Panama

34 52 1.48.64 Daniella Rodriguez F 4 Children Race Femenino Panama

35 SN DNS Maria Sofía Abreu F 4 Children Race Femenino Venezuela

36 SN DNS Ian Duncan M 4 Children Race Masculino Panama

37 SN DNS Juan Pablo Ortiz M 5 Children Race Masculino Panama

ORD NO. TIEMPO NOMBRE SEXO EDAD CATEGORIA PAIS

1 54 41.01 Sara Beckford F 3 Children Race Femenino Panama

2 69 44.03 Juan Antonio M 3 Children Race Masculino Panama

3 125 53.24 Andres Castillero M 3 Children Race Masculino Panama

4 134 59.00 Nicolas Garcia III M 3 Children Race Masculino Panama

5 124 1.05.81 Daniel Hincapie M 3 Children Race Masculino Panama

6 107 1.09.27 Raul Rivero M 3 Children Race Masculino Panama

7 35 1.13.53 Luis Carlos Escarraga M 3 Children Race Masculino Panama

8 53 1.15.06 Adrian Ramos M 3 Children Race Masculino Panama

9 30 1.23.00 Javiera Naranjo F 3 Children Race Femenino Chile

 100 MTS 3 AÑOS



ORD NO. TIEMPO NOMBRE SEXO EDAD CATEGORIA PAIS

1 12 45.07 Ana Mercedes Nuñez F 2 Children Race Femenino Panama

2 36 45.47 Ruben Lasso M 1 Children Race Masculino Panama

3 98 45.80 Diana Royer F 2 Children Race Femenino Panama

4 122 46.95 Manuel Jose Pitty M 1 Children Race Masculino Panama

5 150 48.48 Neythan Aguirre M 1 Children Race Masculino Panama

6 62 50.38 Lia Camargo F 1 Children Race Femenino Panama

7 70 51.26 Amy Juliana Pitti F 2 Children Race Femenino Panama

8 114 55.63 Diego Pitti M 2 Children Race Masculino Panama

9 73 55.87 Hiro Ferreira M 2 Children Race Masculino Brasil

10 145 57.57 Derek Abadia M 1 Children Race Masculino Panama

11 136 57.64 Lucia Samaniego F 2 Children Race Femenino Panama

12 135 58.93 Nicolas Garcia IV M 2 Children Race Masculino Panama

13 66 58.94 Noah Gael Gordon Abadia M 1 Children Race Masculino Panama

14 74 1.00.60 Gabriela Sierra F 1 Children Race Femenino Colombia

15 27 1.04.09 Julieta Hernandez F 2 Children Race Femenino Mexico

 50 MTS 1 - 2  AÑOS


